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I REVEAT .
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EMEEINEY BT —REIRE.
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FEPPA AR St 1 AN VA RE S, AR 1ALV B BV o IETE
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FITEE, B PPE A S fo . R . PPARE MG Y, PSSR SR, RS
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(Bt Y B S b R 22 =) A B8V B BAT — 20k, AR G i BL e rh [ e 4 2
WIPPAS 5 RON AL S, B B A fofh . GBI, FFEHSCEE. LK
(RFIERE) BRUE, AAEERE LA m] BBARR 5 o/ B A 2 1S

£r b, AWML B EINA: RIRZ ZREF = PPAE SR e, PrigBrIvF
EEREES N, MERERAESSEHNE, EEWAESHEIERS SHE,
PG SR AEAL E A B A A Stk

2« BRI 5~ ke

(1) AIRZZ 5 B P ik

A YCRAT ety B SCAT I B W S5 77 R 28 5 A A AR i Xl H LB KR i 22 )
PR ) BN TR R Y RE A SR 10 BT PR IR S A P E OV A, 2238 5
BT E -

ARYERAEIM B BB PRI, AIREL 5 RA20234FE3 H 31 H Ny il 2 1
H o VPSR K HAE SR A T RS iR AN T 30 AT PPAl, X B SR B T 8
PRRREE AT VAL, e KB BRI 2 ik P 25 R N P 2518, BUoH o
R P2 BN PRAl 45 RAE N PPAR S50 . AR LR BT PRAG RS, PRE0 A ml R
202343 H 31 H AR i e MK THIEL . PPAS U EABE (R B i T

AL JIT0. %
WHE | YRR —
. (100% | (100% | MEH | MEX | Wk @%ﬁ;
RIORP | g | ) i
A B | c=BA | D=C/A E F=E*B
NIRRT ]
S sovike | 3394000 | 65086.00 | 3114600 | 9177|7260 | 4725401
pooM S
loolky | 10:195.00 | 1877074 | 857674 | 8413| 10000 | 1877174
T 66,025.75

Wl ERPARIA ) 2202343 H 31 H AR Bl Aok MK 1 (B2 2R 2 s v
E2:  ERA KRB I EME S I 50 SR I R T RE 2 w1 557 KT 4.

(2) RIRZ 5 e I~ ete
WRHE LT AT 5AE 50 7T K QL SUREAMETRLY  ARUCRAT B 1 5%
(RIBR IR B2 LMV SR A 1P 0 AE 2023 48 3 H 31 HIK I e SOt A
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$4ﬁ: ﬁfﬁ\ %

2024-2026 4E
WS E T T frE WEX |[REEAE | GE
%
1 2 3= (1-2) 12 4 5=1/4
KB E 72.60%KAL | 47,254.01 24,641.26 91.77 422659 | 11.18
B HE 100% AL 18,771.74 10,195.00 84.13 1,594.96 | 11.77

VEL: KT O ESRAR A5 & HF 50 7 R Vs B A R BUR 5

2. KB R 72.60% B BUK Vi FIRE BE = K A2 52 100% A = 4F A& v R T 248
*72.60%;

TE3: AU EL00% BAL A T A P A = K 2 52 1000 R =47 AR V4 R~ 24 8
*27.40%.

D 5 RATILATHERR 5 R LB i

WRAEAR 2 7 RMAEE L BN FEIA ORAT ML AN 32 B S5 0, X 13
R FAT N B AT EUAE Sy (T LU SO 22 0, AHSRIE L Ge T o T

AT FiT
. RES
. UEZ5 8 _ ’ F3k
UEFHFARHG - W e A ) G5B i ()P/E
0007211'5 RN | Rk SE 56.7152% 14 87,619.61 | 7,562.03 11.59
0023222'8 FLTASRE | IR 205 10096 KL 36,080.00 | 6,577.00 |  5.49
0025273'3 TERTIEE | RBRIEIA R 60% 84T 21,171.77 | 1,680.00 12.60
300422.S | jag | RemedX Remediation  Service
2 R} Inc. 1009 K 1,300.00 49.76 26.13
% 13.95
LR 12.09
KHEE 72.60% A 47,254.01 | 4,226.59 | 11.18
BTN EHE 100% B4 18,771.74 | 1,594.96 11.77

EL: TTEER=GEMNSUEEL (202442 20264E) 15 A& 130

E2: KB E 72.60% B UK U 15 R SE = KHuIE 5 100% AL = S A 14 R i A
*72.60%:

VE3: BT TE100% B BRI R 2 =K HE 52 100% 1AL = 55 K ia 1 A1 ~FEA{E
*27.40%:

E4:  EH RN Remed X Remediation Service Inc. 100% 35 AL 47 A 7T s

VES: JEHT AR 120204925 H I U8 R B IEIA RA9%I AL, 2 5 X T-20224F4 H 1E %11%
AL, A1t HFE60%.

AIRAZ Gy BRI B DPAG AR A Xk B2 0 T B 3R T m] LEAZ 5 R 1T 29 ME, =T
AL GBI R, AT S B XA AR G AR B PR 5 LT L sg 5 %
PIEA 2 PR BAT &
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s i H & =R TR TIM Tii % MRQ
1 B2 IR 300854.SZ 43.18 1.70
2 ETBE 300958.SZ 27.53 2.50
3 e REP 603588.SH 21.34 1.76
4 I PEIA 688679.SH 36.58 1.54
EHH 32.16 1.88
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KHisE 11.18 1.92
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B AR KO, 5 RERRDCAT DAEAS R HAE S P Al AR i 46 I %
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120728 5 H 2.35 1.88
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B AR R 2 o WAL HE T 22 0R A8 i e o BEIE M 25 A 7T

H A UCRAT I3 ) S5 7 R A B H 2 847 58 e H TE], BT A~ ml A iR
R IRLLE B . 3G RO0T B BB IS BB BRUE ST, AR UCRAT ks
R AN B . B EBRBRE . BRI B RAT AR SN, AR A BB K
AT O R EE A LA
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f, WAEERMEGEN BF AR ARZSUELE e Ba et &
AT B W SE B 7 B e o B A ER

£ KRXZGTEME LT QRNFELERDMUSRIA, FRZ
FREBATLHTAANFELR. BREFERERASENEM

o] &3

(=) FRXZFTERE LT ARNMFRTEREE BRI
1. RRZ 5 FERIE LA T ISR Hr
(1) RIRZ 5GBSt

AR Gy e m > bl w] L EE G IE F A BT

AL JIT. %
20234E 8 A 31 H 20224£ 12 A 31 H
A 2 5 1l XHlE | WKE | XHE XHE | WKE
UiliTh i 197,842.11 | 209,307.70 5.80 | 279,184.92 | 290,522.18 4.06
IV &£ 2,488.63 3,464.27 | 39.20 1,100.95 1,783.87 | 62.03
JREYST IR 3¢ 271,923.75 | 294,563.87 8.33 | 268,474.05| 282,116.69 5.08
FiAH 20,873.08 |  21,605.08 351 | 21,589.56 | 22,204.14 2.85
HoAts SRR 38,251.73 |  38,905.50 1.71| 41,316.41 | 41,982.02 1.61
1% 41,782.21 | 42,251.69 1.12 | 41,527.36 | 41,817.11 0.70
A5 521,373.71 | 582,077.54 | 11.64 | 532,955.50 | 597,388.42 | 12.09
#fgggigﬁfﬁﬂE 74,541.45 |  74,541.45 0.00 | 71,601.54 | 71,601.54 0.00
FoAthmizh 5t 14,457.85 |  15,700.82 8.60 | 12,677.45| 13,937.70 9.94
W BEF=A7 | 1,183,563451 | 1,282,417.90 8.35 | 1,270,427.74 | 1,363,353.68 7.31
IS IR 178,143.72 | 178,143.72 0.00 | 139,502.90 | 139,502.90 0.00
KA AR B 74,937.14 |  74,937.14 0.00| 7512192 | 75121.92 0.00
iﬁﬁﬁi&fﬁiﬁgi 17,527.69 |  18,822.77 7.39 | 15871.34| 17,186.99 8.29
ST

}iﬂhjgiﬁi?hé?ﬁﬁ 1,153.44 1,153.44 0.00 1,270.37 1,270.37 0.00
[ 72 5% 7 41,307.52 |  43,434.68 5.15| 42,826.32 | 45,090.17 5.29
e T 453.93 474.56 454 | 17,862.06 | 17,873.66 0.06
i A B8 7 12,085.93 | 13,312.79 | 10.15| 13,611.86| 15,094.07 | 10.89
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20238 A 31 H

20224 12 A 31 H

AH 32 5 1l XHE | BKE| XIS GG | BKE
TIEHE 24,154.21 |  24,193.28 0.16 | 43,266.52| 43,311.33 0.10
kS 75,311.96 |  75,311.96 0.00 | 75,311.96| 75,311.96 0.00
I 2 553.02 618.05 | 11.76 658.33 1,107.13 | 68.17
1 T P AR B 49,076.88 |  53,530.94 9.08 | 47,220.14 | 51,504.31 9.07
HoAm IR AN BT | 1,440,459.74 | 1,440,459.74 0.00 | 1,442,707.78 | 1,442,707.78 0.00
MRS FEFEAT | 1,915,165.17 | 1,924,393.06 0.48 | 1,915,23151 | 1,925,082.61 0.51
B s 3,098,699.68 | 3,206,810.96 3.49 | 3,185,659.25 | 3,288,436.29 3.23

AR Gy e e, B w SRS KRR A BORIR G K, X

1= VA
Al

fib i B

M 527N

(2) AR G HiJE SR G 74T

AIRAE Gy se i, b w] BRI A A A BT

WAL JITE. %
5 20234E 8 A 31 H 20224 12 A 31 H

32 5 Hif ok | BKE| ZHE XHE | wKR
TIPS K 886,056.66 | 886,056.66 0.00 | 931,941.32| 931,941.32 0.00
IVENEE7 7,329.04 | 10,768.23 | 46.93 4,096.33 7,675.78 | 87.38
JRE AT K 522,897.33 | 577,261.80 | 10.40 | 553,728.81| 607,640.61 9.74
& A Ffot 20,524.81 | 25,573.04 | 24.60| 29,565.37 | 30,277.30 2.41
JREAST B L3557 T 8,848.29 8,974.40 1.43| 10,456.70 | 11,760.17 | 12.47
VAT AR B 13,414.80 | 13,623.17 1.55 13,169.58 |  14,264.06 8.31
FoAth 24Tk 73,991.05 | 77,539.86 4.80 | 96,105.22 | 99,790.77 3.83
gfﬁﬁfﬁ;@% 219,207.33 | 219,507.65 0.14 | 183,582.68 | 183,878.81 0.16
HAtima it | 117,919.29 | 117,919.29 0.00 | 120,651.17 | 120,651.17 0.00
WAt | 1,870,188.60 | 1,937,224.11 3.58 | 1,943,297.20 | 2,007,880.00 3.32
KIS K 503,086.56 | 503,086.56 0.00 | 521,854.41 | 521,854.41 0.00
G o 10,948.19 | 11,886.73 8.57 | 12,148.68| 13,219.99 8.82

Tt ffs - 774.35 - - 592.58 -
1 JE W R 665.88 1,442.28 | 116.60 754.22 2,119.21 | 180.98
T3 I T A3 57 £t 1,376.89 1,376.89 0.00 1,509.25 1,509.25 0.00
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202348 A 31 H 2022412 A 31 H
BiH

32 5y Hl XHfE | WKRER | XGH XHfE | EkR

HoAt AR Bh 115 5,392.88 5,392.88 0.00 5,235.73 5,235.73 0.00

RN AFETT | 521,470.40 | 523,959.70 0.48 | 541,502.29 | 544,531.17 0.56

ikiik=grn 2,391,659.00 | 2,461,183.81 2.91 | 2,484,799.49 | 2,552,411.17 2.72

KRR UG, BT AR NAT SRS I s A BOR IR G, x5

I BN o
(3) HRIRZZ 5 e ERAES 21T
A2 5y i Ja B BRE ST 3 A i R -

B 202348 H31H 2022412 A 31H
RORARE T anw | O F | aaw |anR o
TR () 0.63 0.66 0.65 0.68
HBLER () 0.33 0.34 0.36 0.36

AT TS 77.18% 76.75% 78.00% 77.62%

L sl b E=ah B A sh 7 £
2. HEBhtAR= QRN -S R 5™ sl it
TE3: B A R= G G B B A

ARG e R, BT AT SRS AR BT, EEhtER . B f
RN, b, RIRA G AR B~ m R EE 717 A B .

BEAh, AIRAE Sy 58 e BT 2w B SR A AT A S, BARh

kAR 202346 A 30 H 20224 12 A 31 H
AR [l Ak 87.08% 85.15%
U i 1 80.34% 79.05%
TR AR e A7 78.16% 76.27%
FEAR 62.85% 64.23%
W ERERIL 76.75% 77.62%

VE: BT AR RIRER 2023 4F 8 H 31 HIE = fZ, #2023 46 A 30 H
(R HE LA

gi b, KRR G5 B AR B kAT RN, BARRZ S e k)E, £
W7 B TR AL TAT M AR AT, A XS By 2w W 55 2 e VR A R o

2 KRR 5 FEIE LA R RIEE BRI
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(1) FXRZGHE BN FRED T

AL TG, %
202348 A 31 H 20224E 12 A 31 H

R [ xmn | ZPE Twew| xsw | S0k | wks

ERIZION 137,218.94 | 165,729.90 | 20.78 | 278,965.90 | 337,456.11 20.97

A% 123,181.14 | 144,904.78 | 17.64 | 259,320.84 | 304,201.64 17.31

B A -26,864.87 | -24,304.62 9.53 | -100,311.92 | -96,674.01 3.63

ZINEPSY T -26,931.58 | -24,326.25 9.67 | -101,050.12 | -97,400.67 3.61

SEtEAINE| -25,273.61 | -23,005.77 8.97 | -91,000.94 | -87,660.00 3.67
)& T B A A

Eﬁ H A | -23,200.04 | -21,453.07 7.53 | -86,617.29 | -83,162.74 3.99

W ER AR, AR G 5el)a, Lol il ka3l
KPEIA PRI, EEFER R RRZ G 5E8)E, EARFEE LS REdE+
R R RKIBREAMRIUR. LM AR SR AF RS AT EWS . BIEH. %
AR EEELTTH LW ERN . Bl A m geg st — SRS, #t—
AR, RIVEEE N SRR, BEmiRTT LA maE s,

(2) AWK 5T BAEE IR LB

20234 8 H 31 H 20224 12 A 31 H
BiH XhE (& XhiE &
A2 5w %) A2 5§l %)
EEVIlES 10.23 12.57 7.04 9.82
RIS -18.42 -13.88 -32.62 -25.98
HEARRE R -0.0975 -0.0830 -0.3317 -0.2899

W ERRIR, ARG e ia, LA d] il —F LIRS R ., 1§
AZL AR A LT, EERER R RRZ SRR E, EHAREE
b 55 4 JE AR 2 8 e R KB RAH R AU . 1T 2 W] S AR 2w RENS AE T B L 55
FIVER BORWER S BELES T AE D RN . BT A R RE B D
SRS, BN, IRTHVE BRI S EADKT, BRI B EgE

==
i
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(Z2) FRZHZ™ EHATR SR F W S5 R AR FIEM Sia oA
v

1. RRA G B AR R R S 551 in 0 R

FRPE LT A F] 20224E FE 4 v 1A 55 3R . 20234E1-8 H R4 w vF 1 W 454
RUAN20224E . 20234E1-8H & ® W& &M 5k, AR RKIKRA S

HiJE (CRFEREME) M5BT

20234 8 A 3)1% H/2023 4 1-8 20224E12 A 31 H/I20224E B
B %5 RXEE
G E WKER | X580 (% |#KkX
(&%) %)
GAVRRIE i 77.18% 76.75% | -0.56% | 78.00% | 77.62% | -0.49%
FBHZE 10.23% 12.57% | 22.83% | 7.04% 9.82% | 39.49%
B -18.42% -13.88% | 24.63% 32'620/; -25.98% | 20.36%
FEARRE U -0.0975 -0.0830 | 14.84% | -0.3317 | -0.2899 | 12.60%
TNAL P 2 1% 55 P2 IR 3% \ . . _
- _ - 0, 0,
% 5.26% 4.40% | 16.31% | 1o 000 | -13.94% | 13.04%

PP AU R = A AR R

H2: BRIR= CEMLRNESRA) /E YN

3 R =B RNEENRN

4 FEARF R =T 8 T REA BT & A R A Y KH 77 B 58 AT e B AR,
DL AT 5 5 a4 BT A5 FE L Emi i i s ;. 2023421-8 H FEAR RN R 28 -4k

VAR TR 11 S 3 PE s Ol R SE [ i R/ D el <0 P T2 S = /N R 5 e )
TOBCE 38 55 7= 20234F1-8 A INBCE i B2 P2 i ot ok S AE AL

AIRAZ Gy 5E R > LT 2 ROl — SR R R A RE S 2 ST 22043 B 7 Wi ok
RHFITr, AFAER I AT 5 1M 3 BRI A O e A i 5 L o

2 FRZZ G N BT AT ARRBE A S H B0 K ik B vt

AR b A m SR RO B AN I 55,500.00 /370, SHAERCE TR &
TSI ARIRAE 5y B XA b (0 2 R 2 300 H S e 4 78 B 2 RISl 3 4
LR Bl R FLA AR 5% B T 46

TEL:

RRGFAERCE B GA M T AR EH KBS 53 Tl 2 BT &) bR
NE S HURRE, Pt BT A R AR A SO A BN, AR 5 e iE
A AR AR B AT G R R DI RE, W B A R e, b w R
RATOTHEE T BRI R RS, WL ARRTAN S HH
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3. ARXHIRTEZETRRPITIHEIN LT AT KR

AN RS 5 BTy B I B8 77 IR e LE AN e 03 T2 B s SR A AR 19 2 =T REAE ) A
TAEAZHEN H TR i 55 8w 4R SRR

4y KR 5 AR 1A T HIR

AIRAE 55 K IR AR AR SR SR J5 2% B 7&K EH, FRAr LR 9 S5 i i 3
NIMCACTHE s LIRS Ty A 2% LT 24 736 B R AN FE i

gk, AMSIMEBITNA: SRS EHTHE LN AR REEERRT.
B EWARMERE, ZKRZXSEHT EHATRILRE, FEERERE
B AL B LA
N\ WRGFERE LT LR TGS, ZEWS, FELRE
B\ ARBEHSI

(—) RRZH7 LB AT R

1. FRE AR BB FES )

VEWL AL 5B BRI S AT 2 T BRI AT R
ZE AL QSR IS ST 2 ¢ () KB 0384 ) RAT Al
fr” 2“1, KBRS .

2. PREIAFAT AL

FEWE AR 1 BT EEETHE S 2 T BRI TR R
ZEHOUR LR IR S o7 2 ¢ () RBEER LIS 71 KTl
fr” 2 “20 WA m AT AL R i i A R .

(Z) FRZH T LB ATRKERATREIMEI S 7

1. RRZEHENLE . BF= W AR VST EHESTR

¥V G E Y5 = P e 0 ARSI 0 sl U E/ARS | O /A1 I < /A N 55
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2023.06.19 9,900 10,500 KA

2023.06.20 300 10,800 KA

RIS =48 5T 2023.06.21 300 11,100 EA
CHED 2023.06.26 2,900 8,200 i
2023.06.27 2,000 10,200 KA

2023.06.28 1,000 11,200 KA

2023.06.29 200 11,400 £

2023.06.30 300 11,700 KA
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2023.07.03 3,300 15,000 KA
2023.07.04 600 15,600 KA
2023.07.05 12,000 27,600 EA
2023.07.06 2,300 29,900 KA
2023.07.07 7,900 22,000 EHf
2023.07.10 300 22,300 EA
2023.07.11 2,400 24,700  EA
2023.07.12 300 25,000 KA
2023.07.12 100 24,900 L
2023.07.13 2,000 26,900 kA
2023.07.14 200 27,100 kA
2023.07.14 22,400 4,700
2023.07.17 1,400 6,100 KA
2023.07.18 25,200 31,300 kA
2023.07.19 200 31,500 KA
2023.07.19 4,300 27,200 SEih
2023.07.20 1,600 28,800 KA
2023.07.20 5,900 22,900 L
2023.07.21 12,200 10,709  &iH
2023.07.24 1,000 11,700 KA
2023.07.25 19,400 31,100 KA
2023.07.26 400 31,500 KA
2023.07.26 400 31,100 i
2023.07.27 2,400 28,700  SEif
2023.07.28 2,600 26,100  Eif
2023.07.31 400, 26,500 KA
2023.07.31 600 25,900 L
2023.08.01 400 26,300 EA
2023.08.02 400 26,700 KA
2023.08.03 800 27,500 KA
2023.08.04 800 28,300 EA
2023.08.07 6,500 21,800 i
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2023.08.08 20,400 1,400 i
2023.08.14 200 1,600 KA
2023.08.16 100 1,500 &
2023.08.17 1,400 100 Sk
2023.08.18 100 q EH
2023.08.24 1,500 1,500 EA
2023.08.25 200 1,700 FEA
2023.08.25 800 900 L
2023.08.28 200 1,100 EA
2023.08.28 100 1,000 Eif
2023.08.29 200 1,200 kA
2023.08.30 1,100 100 &
2023.08.31 100 q =
2023.09.04 2,800 2,800 KA
2023.09.07 2,800 q L
2023.03.01 100 100 KA
2023.03.02 100 200 KA
2023.03.06 500 700 EA
2023.03.07 1,300 2,000 FEA
2023.03.20 900 2,900 KA
2023.03.21 300 3,200 £
2023.03.24 900 2,300 &

o 2023.03.27 900 1,400
ﬁﬁéﬁggﬁm 2023.03.29 1,000 400 S
2023.04.04 41,100 41,500 EA
2023.04.06 41,100 400
2023.04.26 400, q SEf
2023.04.27 100 100  EA
2023.04.28 300 400 EA
2023.05.04 31,394 31,794  EA
2023.05.04 400 31,394 L
2023.05.05 2,300 29,094 i
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2023.05.08 8,000 21,094 S
2023.05.09 7,000 28,094 EA
2023.05.10 22,300 5794 i
2023.05.11 900, 4,894 i
2023.05.15 100, 4,994 KA
2023.05.15 100 4,894 i
2023.05.16 1,100 5994 KN
2023.05.16 4,800 1,194
2023.05.19 94 1,100 i
2023.05.23 2,800 3,900 kA
2023.05.23 100 3,800 i
2023.05.25 300 4,100 EN
2023.05.25 3,800 300 Sk
2023.05.26 8,600 8,900 KA
2023.05.26 300 8,600 it
2023.05.29 5,600 3,000 ki
2023.05.30 1,100 4,100 KA
2023.05.31 1,000 5100 KA
2023.05.31 700 4,400 ki
2023.06.01 4,400 q =
2023.06.02 4,500 4500 EN
2023.06.05 2,000 6,500 KA
2023.06.05 4,500 2,000 L
2023.06.06 13,000 15,000 KA
2023.06.06 2,000 13,000 i
2023.06.07 600 13,600 KA
2023.06.07 700 12,900 i
2023.06.08 500 13,400 KA
2023.06.08 11,700 1,700 i
2023.06.09 1,300 3,000 EA
2023.06.12 1,700 4,700  EN
2023.06.12 800 3,900 L
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2023.06.14 11,600 15,500 KA
2023.06.14 3,700 11,800 i
2023.06.15 100 11,900 KA
2023.06.15 11,600 300 Sk
2023.06.16 28,200 28,500 KA
2023.06.16 200, 28,300  Eih
2023.06.19 100 28,400 EA
2023.06.19 28,000 400 L
2023.06.20 25,000 25,400 EA
2023.06.20 400, 25,000 EZif
2023.06.21 15,900 9,100 i
2023.06.26 600 9,700 £
2023.06.26 9,100 600 ki
2023.06.27 34,500 35,100 kA
2023.06.28 19,300 15,800 SEZif
2023.06.29 15,900 31,700  EA
2023.06.29 4,000 27,7000 L
2023.06.30 100 27,800 EA
2023.07.03 1,600 29,400 EA
2023.07.04 100 29,500 KA
2023.07.04 100 29,400 L
2023.07.07 3,600 33,000 EA
2023.07.07 29,400 3,600 Ei
2023.07.11 24,900 28,500 KA
2023.07.12 28,500 q S
2023.07.17 2,000 2,000 KA
2023.07.18 23,400 25,400 EA
2023.07.19 5,300 30,700 EA
2023.07.19 400 30,300 i
2023.07.20 66,800 97,100 XA
2023.07.21 3,900 101,00 £
2023.07.21 9,800 91,200 EHH
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2023.07.24 700 91,900 EA
2023.07.24 13,900 78,000 i
2023.07.25 27,600 105,600 KA
2023.07.25 2,300 103,300 ki
2023.07.26 16,000 119,300 KA
2023.07.26 37,800 81,500  SEih
2023.07.27 2,300 83,800 EA
2023.07.27 9,300 74,500  SEHH
2023.07.28 800 76,400 L
2023.07.28 2,700 77,200 kA
2023.07.31 51,500 127,900 kA
2023.07.31 74,700 53,200 i
2023.08.01 4,000 57,200 EA
2023.08.01 24,300 32,900 i
2023.08.02 28,500 61,400 KA
2023.08.02 32,900 28,500 L
2023.08.03 28,500 q
2023.08.04 69,900 69,900 EA
2023.08.07 5,200 75,100 KA
2023.08.07 68,800 6,300 L
2023.08.08 6,300 q L
2023.08.09 40,400 40,400 EA
2023.08.10 40,400 q SEH
2023.08.11 6,600 6,600 KA
2023.08.14 21,300 27,900 EA
2023.08.14 2,700 25,200 i
2023.08.15 29,300 54,500 KA
2023.08.15 6,700 47,800 i
2023.08.16 47,600 200 L
2023.08.18 100 300 KA
2023.08.18 100 200 R
2023.08.21 39,400 39,600 KA
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2023.08.22 5,100 44,700 kA
2023.08.22 39,300 5400 i
2023.08.23 5,300 100 ki
2023.08.24 4,500 4,600 KN
2023.08.25 4,600 25,700 L
2023.08.25 25,700 30,300 EA
2023.08.28 41,400 67,100 EA
2023.08.28 1,900 65,200 i
2023.08.29 5,800 59,400 i
2023.08.30 59,400 q &
2023.09.04 70,900 70,900 KA
2023.09.05 34,700 36,200 ki
2023.09.06 40,000 76,200 EA
2023.09.07 300 76,500 KA
2023.09.07 8,500 68,000 i
2023.09.08 500 68,500 KA
2023.09.11 42,800 25,700 i
2023.09.13 25,500 200 ki
2023.09.15 79,500 79,700 KA
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